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Motion: 

Uppmuntra till ökat resande med kollektivtrafik – Uppmärksamma 
SkåneFlex mer och på flera sätt  

Bakgrund 

Svalövs kommun har Sveriges bästa kollektivtrafik. 5 av kommunens 6 orter har 

pågatågsstation. Få kommuner i Skåne eller i Sverige kan erbjuda en sådan utbyggd 

tåginfrastruktur. Utöver det har 100% (!) av kommunens hushåll kollektivtrafik tack vare 

Skånetrafikens projekt Skåneflex. Var som helst i kommunen kan man måndag-lördag åka 

smidigt och effektivt. Vår kommun torde därför vara landets bästa kommun när det kommer 

till kollektivtrafik. Projektet Skåneflex kommer att pågå till september 2025. Utvärdering och 

förbättring av projektet sker löpande under projekttiden.  

Förslag  

Skånetrafiken har länge arbetat efter principen att stärka kollektivtrafiken där den nyttjas. D.v.s. 

det bästa sättet att få mer kollektivtrafik är att se till att efterfrågan och nyttjandegraden av 

befintlig kollektivtrafik ökar. Efter skolan är kanske kollektivtrafiken den viktigaste frågan för 

utveckla vår kommun. Liberalerna anser därför att projekt SkåneFlex är väldigt väldigt bra och 

att vi i kommunen skall göra allt vi kan för att projektet skall få fortsätta efter september 2025. 

Vi bör hjälpa Skånetrafiken att utveckla och förbättra projektet.  Därför borde vi som kommun 

löpande informera våra invånare hur man använder denna kollektivtrafik samt löpande göra 

insatser för att marknadsföra SkåneFlex.  

Liberalerna yrkar på att ge kommunstyrelsen i uppdrag att: 

1. Utarbeta en plan för stärkt marknadsföring av Skåneflex i t.ex. media: tidning, tv, 

radio, sociala medier, reklamutskick osv.  

 

2. Avdela resurser ur Kommunstyrelsens budget för att verkställa planen.  

 

3. Att genomföra en särskild informationsinsats vid projektets halvlek, där utfallet av 

projektet hittills presenteras och där media bjuds in för att uppmärksamma Sveriges 

bästa kommun map. kollektivtrafik.  
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